



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 57105/2015/KHEJ**
spisový znak: **KHEJ 56785/2015/kakr/3**

datum: **28.07.2015**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**



KUCBX00HZT6T

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22. 7. 2015 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 7. 2015, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

související s aplikací zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (dále jen zákon č. 82/1998):

1. *Počet případů vznesených vůči vašemu úřadu o náhradu škody s odkazem na zákon č. 82/1998 v letech 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015*
2. *Výše škody, kterou váš úřad vyplatil na základě zákona č. 82/1998 v letech 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015:*
 - a) *Na základě rozhodnutí soudu*
 - b) *Na základě mimosoudní dohody*
3. *Počet případů, ve kterých váš úřad vymáhal vzniklou škodu po úřednících, v letech 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015.*
4. *Výše vymáhané škody po úřednících (tzv. výše regresu) v letech 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015.*
5. *Výše škody, která byla úředníky uhrazena (uhrazený regres) v letech 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1) 0 případů
ad 2) 0 Kč
ad 3) 0 případů
ad 4) 0 Kč
ad 5) 0 Kč

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana
- podepsáno elektronicky -